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Republika e Kosovés-Republic of Kosovo
PERMBARUES PRIVAT
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GJOKF RADI

Pér territorin e Gjykatés Themelore Gjakové

Adresa “Tirana” p.n. Mob: 044/122-742, Tel fix; 038 770-066 , Email; gjokeradi@radilaw.com

Né mbéshtetje té Nenit 364 t& Ligjit t& Pér Procedurén Pérmbarimore dhe Nenit 3, 4, 5 pika 1 t&
Udhézimit Administrativ MD — nr. 05/2013, Pérmbaruesi Privat Gjoké Radi né Gjakové, nxjerr
raportin e punés pér vitin 2020.

Numri i Numri i Numri i Numri i Numri i Shuma e Shuma e Shuma e

pérgjithshé | pérgjithshém| pérgjithshé | pérgjithshé | pérgjithshé | pergjithshme e | pérgjithshme e | pérgjithshme e

m i [éndéve | léndéve t& | m i léndéve| m i léndéve| m i léndéve | kérkesave pér | kérkesave pér | mjeteve t&

t¢ bartura | pranuara gja{ né puné té té léndet e bartura | 1€ndét e realizuara me

nga viti vitit 2020 | gjaté vitit | zgjidhura | pazgjidhura| nga vitet 2014, | pranuara né veprime

2014, 2015, 2020 gjaté vitit | gjaté vitit | 2015, 2016, puné gjaté vitit | pérmbarimore

2016, 2017, 2020 2020 2017, 2018 dhe | 2020 gjaté vitit 2020

2018,2019 2019

3541 590 4131 722 3409 30,849,612.50 | 4,271,323.70 | 2,046,075.26
Gjakové,
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